

Laporan Kas Laskar Bintang Bulan November 2014

		SALDO OKTOBER	Rp 8,287,593		Rp 8,287,593
1	11/2/2014	Pembelian kabel dan stop kontak		Rp 30,000	Rp 8,257,593
2	11/2/2014	Donasi an febri	Rp 250,000		Rp 8,507,593
3	11/2/2014	Donasi an Budi	Rp 110,000		Rp 8,617,593
4	11/2/2014	Donasi an Anhar	Rp 50,000		Rp 8,667,593
5	11/2/2014	Donasi an Atet	Rp 150,000		Rp 8,817,593
6	11/5/2014	Pengeluaran u/ cetak stempel paud		Rp 80,000	Rp 8,737,593
7	11/6/2014	Pengeluaran u/ cetak spanduk paud		Rp 60,000	Rp 8,677,593
8	11/7/2014	Pengeluaran u/ cetak foto anak-anak bintang		Rp 68,000	Rp 8,609,593
9	11/10/2014	Pengeluaran u/ jilid spiral		Rp 25,000	Rp 8,584,593
10	11/12/2014	Beban Lain-lain		Rp 192,000	Rp 8,392,593
11	11/12/2014	Cetak pin Laskar bintang		Rp 350,000	Rp 8,042,593
12	11/15/2014	pengeluaran u/ percetakan		Rp 480,000	Rp 7,562,593
13	11/18/2014	Pengeluaran u/ fotocopy		Rp 38,250	Rp 7,524,343
14	11/18/2014	Pembelian buku u/ PAUD		Rp 60,000	Rp 7,464,343
15	11/22/2014	Pengeluaran u/ konsumsi relawan		Rp 280,000	Rp 7,184,343
16	11/25/2014	Pembelian modem flash u/rumah bintang		Rp 425,000	Rp 6,759,343
31	11/25/2014	Beban Pulsa LB		Rp 100,000	Rp 6,659,343
32			Rp 8,847,593	Rp 2,188,250	